
 

 

С О В Е Т Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 05.12.2014 г.          №  9/20 

 

О передаче администрации Ленинского муниципального района Московской области 

отдельных полномочий администрации городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области по созданию условий для обеспечения 

жителей поселения услугами связи на 2015 год 

 

Рассмотрев предложение первого заместителя главы администрации городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области о передаче 

администрации Ленинского муниципального района Московской области отдельных 

полномочий администрации городского поселения Видное Ленинского муниципального 

района Московской области по созданию условий для обеспечения жителей поселения 

услугами связи, руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области,  
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. . Передать администрации Ленинского муниципального района Московской области 

отдельные полномочия администрации городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области по созданию условий для обеспечения 

жителей поселения услугами связи на 2015 год.  

2. Просить первого заместителя главы администрации городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области Ускова А.Е. заключить с 

заместителем главы администрации Ленинского муниципального района Московской 

области Гаевским Т.В. Соглашение о передаче администрации Ленинского муниципального 

района Московской области отдельных полномочий администрации городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области по созданию условий для 

обеспечения жителей поселения услугами связи (прилагается). 

 
Первый заместитель главы городского 

поселения Видное 

 

 

_______________________________А.Е. Усков 

 Председатель Совета депутатов  

городского поселения Видное 

 

 

_____________________А.В. Сафронов 

 
Согласовано: 

Фамилия, имя, отчество  Личная подпись, дата   Примечание 
 

Комардина М.Н. 

Благодарящева  Г.В. 


